[bookmark: _GoBack]令和４年９月２８日

事 業 主 各 位

洲本公共職業安定所長
淡路地域人材確保協議会長

介護就職面接会「介護就職デイ」の開催について（案内）

初秋の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
当所の業務運営、とりわけ介護関係の就職促進業務につきまして、平素から格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、厚生労働省では、１１月１１日を「介護の日」と定め、この日を中心にその前後を「福祉人材確保重点期間」として、啓発活動及び福祉の人材確保に努めているところです。
つきましては、介護関係職種への就職支援を目的として、介護就職面接会「介護就職デイ」を下記のとおり開催いたします。
なお、面接会へ参加を希望される事業所様は、別紙【介護就職面接会「介護就職デイ」参加申込書】によりFAXにて申込みをお願いします。【１０月１１日（火）必着】

記

１　開催日時　　令和４年１１月１８日（金）※第一部、第二部どちらかのご参加となります
第一部　１０：００～１１：３０
　　　　　　　　　　第二部　１３：３０～１５：００

２　場　　所　　兵庫県洲本総合庁舎　３階会議室（洲本市塩屋２－４－５）

· 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、参加事業所は２４社（各部１２社）まで、担当者は１社につき１名とさせていただきます。
· 参加事業所が２４社に達した場合、参加申込期日前に締め切らせていただく場合があります。（※原則先着順とさせていただきます。）
· 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、開催の予定変更、若しくは中止となる場合があることをご了承ください。

【お問い合わせ先】　ハローワーク洲本
職業相談・求人部門　水田
ＴＥＬ： ０７９９－２２－０６２０